Pasvaldibas sabiedriba ar ierobezotu atbildibu

“Garkalnes Komunalserviss”
Reg. nr. 40003708356, Vidzemes Soseja 1D, Garkalne, Ropazu novads, LV-2137

talr. 67998645, fakss 67998325, e-pasts: info@garkalnesks.lv

OPERATIVA BILANCE
[II ceturksnis no 01.01.2025.-30.09.2025.

Valdes loceklis (paraksts)* Artis Lieljuris

* SIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU
UN SATUR LAIKA ZIMOGU


mailto:info@garkalnesks.lv

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS PAR PERIODU, KAS NOSLEDZAS
30.09.2025 (péc periodu izmaksu metodes)

Neto apgrozijums
Materialu izmaksas:
a) izejvielu un paligmaterialu izmaksas
b) pakalpojumu izmaksas
Materialu un pakalpojumu izmaksas kopa
Bruto pelna vai zaudé&jumi

Personala izmaksas:
a) atlidziba par darbu
b) pensijas no sabiedribas lidzekliem
¢) valsts socialas apdros§inasanas iemaksas
Personala izmaksas kopa

Lidzeklu un vértibu norakstiSana:

a) pamatlidzeklu un nematerialo aktivu nolietojums un
norakstiSana

b) apgrozamo lidzeklu vértibas norakstisana virs
normalajiem norakstljumiem

Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas
Pargjie procentu ienémumi no pamatlidzeklu atziSanas
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas

Pelna vai zaudéjumi pirms arkartas posteniem un
nodokliem

Arkartas ienémumi

Arkartas izdevumi

Arkartas pelna vai zaudéjumi pirms nodokliem

Uznémumu ienakuma nodoklis par parskata gadu
Atliktais nodoklis

Parskata gada pelna vai zaudejumi

Valdes loceklis (paraksts)*

30.09.2025
EUR

3.471.630

-985.738
-764.803
-1.750.541
1.721.089

-834.788

-195.452
-1.030.240

-553.397

-263.462
114.346
-122.804

-134.468

-134.468

-134.468

Artis Lieljuris

31.12.2024
EUR

1.554.126
-636.937
-1.186.025

-1.822.962
-268.836

-128.368

-50.082
-178.450

-478.733

101.209
-361.627

-1.186.437

-1.186.437

-1.186.437

* SIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU
UN SATUR LAIKA ZIMOGU
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BILANCE UZ 30.09.2025

AKtivs 30.09.2025 31.12.2024
EUR EUR

Ilgtermina ieguldijumi

Pamathidzekli

Pargjie pamatlidzekli un inventars 9726827 10236612

Pamatlidzekli kopa 9726827 10236612
Ilgtermina ieguldijumi kopa 9726827 10236612
Apgrozamie lidzekli

Krajumi

Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 18535 36515

Avansa maksajumi par precém 9950 1079

Krajumi kopa 28485 37594

Debitori

Pirc&ju un pasititaju paradi 128644 395652

Drosibas naudas 715

Radniecigo sabiedribu paradi 113627 68145

Nakamo periodu izmaksas 1965 4837

Uzkratie ien@mumi 225305 0

Debitori kopa 470256 468634

Nauda 248886 314858
Apgrozamie Iidzekli kopa 747627 821086
Aktivu kopsumma 10474454.42 11057698

Valdes loceklis (paraksts)* Artis Lieljuris

* SIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU
UN SATUR LAIKA ZIMOGU
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BILANCE UZ 30.09.2025

Pasivs

Pasu kapitals
Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
Akciju (dalu) emisijas uzcenojums
Rezerves:

a) likuma noteiktas rezerves

b) reorganizacijas rezerves
Nesadalita pelna:
a) ieprieks€jo gadu nesadalita pelna
b) parskata gada nesadalita pelna
Pasu kapitals kopa

Uzkrajumi
Uzkrajumi pensijam un tamlidzigam saistibam

Uzkrajumi Saubigiem paradiem

Citi uzkrajumi ( atvalinajumiem

Uzkrajumi kopa

Kreditori

Ilgtermina kreditori

Paradi piegadatajiem un darbuznémeéjiem (radniecigie)

Pargjie kreditori( Valsts Kase)
Nakamo periodu ienémumi

ligtermina kreditori kopa

Istermina kreditori

Citi aizneémumi(Valsts Kase)

No pircgjiem sanemtie avansi

Paradi piegadatajiem un darbuznémégjiem

Nodokli un valsts socialas apdrosSinasanas obligatas iemaksas
Pargjie kreditori

Nakamo periodu ienémumi

Uzkratas saistibas

Istermina kreditori kopa

Kreditori kopa

Pasivu kopsumma

Valdes loceklis (paraksts)*

30.09.2025
EUR

1205691

16728

-1086975
-134468
976

22314
93183

115497

24285
7339905
2307509

9671699

170704
22244
348047
24660
120627

686282

10357981

10474454.42

Artis Lieljuris

31.12.2024
EUR

1205691

16728

99462
-1186437

135444

81345
81345

24285
7362367
2269483

9656135

197656

61458
520477
100144

48364
152101
104574

1184774

10840909

11057698

* SIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU

UN SATUR LAIKA ZIMOGU
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